
ZARZĄDZENIE NR 48.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania zadań wynikających z przepisów ustawy 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 592, z późn. zm.) oraz art. 31 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się panią Ewę Masternak sekretarza powiatu do wykonywania zadań wynikających 
z przepisów ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych w imieniu pracodawcy - Starosty 
Opatowskiego. 

§ 2. Wykonanie powierza się sekretarzowi powiatu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 29.2012 z dnia 20 sierpnia 2012 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 2 grudnia 2013 r. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

.

Id: 58710186-5463-4FB1-A905-D242F296E15D. Przyjety Strona 1 z 1




